台北市志清國民小學學生家長會

96學年度第一次家長代表大會會議紀錄

時間：96年10月4日（星期四）晚上7：00                  紀錄：曾莉麗

地點：志清國小會議室

主席：蘇豪堅會長

出席人員：幼稚園及一到六年級班級學生家長代表（如簽到表）

列席人員：楊校長士賢及各處室主任（如簽到表）

家長代表應出席58人，實到36人，委任4人，已達法定開會人數主席宣佈開會。

1、 主席致詞：（略）

貳、校長致詞：（略）

參、報告事項:
  主席提出會務報告及95學年度財務收支明細，並提請代表大會議決，經全體
出席代表表決通過九十五學年度財務收支明細表。
肆、審議96學年度本會「組織章程」、「選舉罷免辦法」、「志工組織運作辦法」及
「財務處理辦法」。

決議：與會家長全數無異議通過以上各項法規。

伍、選舉

一、推選本屆選舉選監人員（計票、唱票、監票）

選出5名家長代表及4名學校行政代表擔任。
二、選舉家長會委員15名,候補委員5名，會長、副會長各1名及常務委員5名。

選舉結果：

委員名單（委員至少一人為特殊教育學生家長、至少一人為幼稚園班級家長）

【1】3號郭博文  30票    【2】5號卓廷宇  13票    【3】11號吳宜靜  28票

【4】15號張莉珩  25票   【5】19號張哲慧  33票   【6】22號何文月  29票

【7】25號陳文淇  26票   【8】35號曾莉麗  21票   【9】36號竇淑貞  41票

【10】40號白彩娥  34票  【11】43號梁慈暉  34票  【12】47號廖秋薇  38票

【13】49號黃延吉  19票  【14】53號蘇豪堅  17票  【15】57號高倩琪  12票

後補委員

【1】21號周亞藩  9票   【2】29號王淑宛  9票   【3】33號李雪玲  9票

【4】39號林瑞瓊  8票   【5】51號吳偉民  8票

由15名委員中分別選舉會長、副會長
會長：竇淑貞      (31票)
副會長：廖秋薇    (26票)
常務委員5名(會長、副會長為當然代表)
【1】白彩娥    18票      【2】梁慈暉    9票      【3】張哲慧     6票               【4】黃延吉     5票      【5】吳宜靜    5票
陸、新卸任會長交接

  蘇豪堅會長(卸任)將家長會印信交給竇淑貞會長(新任)，楊士賢校長負責監交。

新任會長竇淑貞提請大會同意聘任原會長蘇豪堅為本會榮譽會長。

柒、推選參與各項學校會議代表
   主席宣佈由於時間已晚，提請大會同意延至下次代表大會再行推選參與各項   學校會議代表。
捌、臨時動議

1、 依據本校學生家長會組織章程第二十條規定，基於家長會實際財務運作需 要，建請代表大會同意採行自由樂捐募款活動﹖
 決議：全數代表無異議通過採行自由樂捐募款活動。

玖、散會（晚上10點10分）

PAGE
3